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Ligne Incipit du texte

1 Precamur

2 Salus aeterna

3 Regnantem

4 <All. V> Excita

5 <AllL V.> Veni Domine

1 Veniet rex

2 Prome verba

3 Adest precelsa V. Ecce puerpera

1 -

2 Nato canant

3 Celica resonant

4 -

5 Celsa polorum
V. Suscitat prelia V. Via lux

1 -

2 -<Celica caterva> V. Adest dies sacra

3 -

1 Organicis

2 -

3 Rex magne Deus

4 Epiphaniam

1 Nostri promat, Pulchra prepollent
Virgo Dei, Alme martir

2 -

3 Hac clara die

4 Christo inclita, Virgo Israhel.

1 Precelsa intonant

2 -

3 Fulgens preclara V. Rex in acternum

1 Adest enim

2 Clara gaudia

3 -

1 -

2 -

3 -

4 -

1 -

) -

I. SEQUENCES

Incipit de la mélodie Rubrique

F~a aGa~cb accc, ca
F~a aGa~cb accc, ¢

D,F GFaa DOMINICA II
F,, EFGaGaa DOMINICA III
ExF DG GbGa~ccd, b DOMINICA IV
F~a aGa~cb accc, ¢ DOMINICA 1
CD D FFGFEFG G

D”FED’E

CDDF G

Ga GFacb~dc~edcbaG dcbax G
F’ GaGaGFacbcaG F’ G

C DEDE FEGFEDFx D

G’ aGFGa~cbaG F’ G

CE”’ GE EGa, a

F’ G GacacacedbG’ G
G’ac’d

C DEDEFaGE D~FE, D
F’ GaGFabcaG F’ G

G G Gacccceede d
GGG’ aG

C’DF’ GFED

CD DE EFEx DEGx aaGFFED
CD DE EFEx DEGaGFED

F’ GaGcbebaG F’ G

DEF EFGEDFD FgabGaEF’ G
E GGabGGaG Gab, GgaGacaxG
G’ acbac~edc d, ¢

G G Gacadc’ dx

G G Gacbac~excex d

F’ G G’ axGdcbcaGFGG

F’ G a, GFaccxd

C’ D CFXEFD’”” GFxDEFDxCD
D E~GFXEF’ G

F’ G a, GFacbaG

G G GacGaxFacxb, G

G G Gacacacec’ d
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a1 3
81 4
81 5
8lv 1
8lv 2
8lv 3
82 1
82 2
82v 3
83 1
83 2
83 3
83v 1
83v 2
83v 3
83v 4
84 1
34 2
84 3
84v 1
84v 2
84v 3
&5 1
&5 2
85 3
85 4
85v 1
85v 2
&5v 3
85v 4
86 1
86 2
86v 1
86v 2
86v 3
86v 4
&7 1
87 2
87 3
87 4
87 5

Additions

- <Celsa personet> V. Carmina laudum
Letetur et concrepet V. Suscipe laus

Rex omnipotens
Laudiflua

Alme rex pie, Sanctus Petrus et claviger

Laude iucunda

Concelebremus

Quem superne <All. V.> lustus germinabit

Aurea virga

Alle celeste
Has celebres

Mirabilis Deus

- <O alma Trinitas> V. Iam nunc intonant

Benedicta sit

All. V.> Iustum deduxit

aa, aGxFE F, D

CD D~F,, ED

G Gbdc bedebd dedb
G’ a G~cdbx G

G G G’ aGaGF

G’ acbac~edc d, ¢

G aFG caced d

G aFG cacced dG

F’ GaGcbcaG F’ G
DDF’ GF

GF”’ GaGFaG F’ G
ACBC'D

E GG GaGcba’ b

C DE D’ EFGEDFD
GGaa’ G

F GaFGaxG Facbacx G
D FF GF~aGa axF

G G GaFacbac’ dx
E~Ga G EGFEx D

C DXxFEFGaGFGa Gx E
G GacbedcaxG abax G
G GacbedcaxG abax G
G,D~FF' G

D~FE, DDC F~aGFGa a
G GaGaGFaccc’ d

Fa aGxF Gacb, a
DFDxCF G’ a

E~G GaGx E FGDC

F’ GacabaG F’ G

DE, CEGFED~FED C’ D
Ga G Geb~de d

F FG GaGFaG cxa, G
G Ga ab GaGacbaG

G Ga ab GaGcbaGabG
CDCD

F F FFDCFFFaGa, GF
acbc’d

F F EFEx D

G G G aGFa

G’ aGFGacb~dcaxG ab, G

C DCBAC’D

IN Pascaa Domint

Ascensa DomiNt
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8  Alleluia Xlle s. F GacabaaG
7 Alleluia C’ D C~EFDC’ D
1 Alleluia Ad te summe* V. Spiritus almus Xlle s. A, CDE DEFEDE E PENTECOSTE AH. 7,101
11 Alleluia Pollet alma* Xlle s. Da aGxF Gaca a Ap ViNcuLa <PeTrp> A.H. 9, 241
12 Alleluia CEGaba SEQUENTIA ToHANNIS
4 Alleluia Sancti Spiritus™® F’ GaGcbeaG F’ G AH.53,119
7  Alleluia C’ DFDEFDC
1 Alleluia Alma cohors C’ DEF~aaGFED AH.7, 238,53,
392
1 Alleluia Benedicta sit beata Trinitas GGaabG
1 Alleluias. Xlle C’ DEFGEDEC EFD D
II. PROSES
Numér  Incipit Rubrique Séquence AH7 AHS5 AH
o 3
d'ordre
1 <Alleluia Regnantem> / adeamus supera 76v 3 30 5
Alleluia Pangat laudes nunc ALIA 76v 3 30
3 Alleluia Qui regis sceptra DOMINICA 111 76v 4 31 8
Alleluia Iubilemus omnes DOMINICA IIII 76v 5 33
1 Alleluia Laus beata lux ITEM ALIA 76v 5 11
2 En virginum agmen IN FESTIVITATE SANCTE LUCIE 76v 5 240
Alleluia Psalle iam turba DE GALLI CANTU 771 51
1 Veniet rex 771 27
2 Alleluia Prome verba ALIA AD LUCEM 772 48 19
Age nunc clara ALIA 772 16
Alleluia Adest precelsa IN DIE NATALIS DOMINI 773 35
Salve exultans sancta parens ECCE ALIA SINON VIS 773 47 37
Alleluia Pangat vox humana 773 37
Celebranda per arva ALIA 773 37
Epithalamia iam affla reboa ALIA 773 39 38
Alleluia Veneranda die ista ALIA 77v 1 52 40
Alleluia Nato canant omnia 77v 2 49 41
Alleluia Celica resonant ALIA 77v 3 40 31
Laudemus magnum in excelsis ALIA 77v 3 263
Hodie puer natus est ALIA 77v3 34 28
Haec dies exstat sancta ALIA 77v 4 36 38

Alleluia Christi sacrat iam ALIA T7v 4 41
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Alleluia Precentorum

Celsa polorum

Alleluia Iam nunc dies inclita
Gloriosa per secli ampla

Celica caterva psallat laudes
Alleluia Sollemnitas cunctis

Haec est nimis sancta. Sollemnitas cunctis
Alleluia Organicis canamus
Oramus te eterna

Alleluia Celos et arva

Altissime Deus qui gubernas omnia
Alleluia Qui regis una supera

Rex magne Deus

Alleluia Ecce iam vere
Epiphaniam Domino canamus
Alleluia Nostri promat chori caterva
Alleluia Egregia plebs una
Alleluia Hac clara die

Alleluia Claris vocibus inclita
Virgo Israhel decus

Alleluia Precelsa intonant cantica
Alleluia Hoc pium recita

Alleluia Omnes iubilate

Alleluia Rutilat per orbem preclara
Fulgens preclara rutilat per orbem
Gaudent ecce per omnem

Alleluia Adest pia ac salutifera
Alleluia Adest enim festa paschalia
Alleluia Celica terrenaque

Clara gaudia festa paschalia
Alleluia Clara resonent nunc

Nunc exultet omnis mundus
Alleluia Quoniam vita nunc
Vexilla regis prodeunt

Agnusque Dei hodie Christus
Festus adest nobis dies colendus
Festiva adest nobis dies cunctis
Alleluia Prome casta concio
Alleluia Canat omnis turba
Gaudeat tellus exultetque mundus

IN SANCTI STEPHANI

IN SANCTI IOHANNIS
ITEM ALIA SI VIS PROSA
AD VESPERAS

IN NATALE INNOCENTIUM
ITEM ALIA

IN EPIPHANIA

AD VESPERAS

IN PURIFICATIONE SANCTE MARIE

DE SANCTA MARIA ALIA

DE SANCTO VINCENTIO PROSA
IN VIGILIA PASCHE

IN DIE PASCHE

CDCDEFD

IN OCTAVAS PASCHE

214
218

213

166
165
168

154
153
154
151

53
54
117
115
118
116
227
57

68
57

81
65
73
66
71
96
69
105
87

74
61
59
266
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Alleluia Omnigena concio
Haec dies preclara nimis

Haec est vera redemptio

O Theotocos meritis

Alleluia O quam beata regina
Cuncta simul elementa

Arvi polique conditori

Alleluia Laudum leta psallat
Laus Deo nostro sit per secula
Alleluia Turba proclamat leta
Ecce iam vicit radix David
Celsa personet melos vos
Precelsa dies veneranda
Letetur et concrepet

Ad templi huius

Castrorum proles dedicativa
Rex omnipotens die hodierna
Alleluia Laudiflua cantica
Almiphona iam gaudia
Alleluia Resonent sacrata
Cantemus nunc organa

Orbis conditor regressus est
Canat cuncta per orbem creata
Alleluia Candida concio melos
Laude uterque viriliter summa
Alme rex pie regens cuncta
Sanctus claviger Petrus
Alleluia Laude iucunda melos
Alleluia Concelebremus sacra
Alleluia Aetherea laudant quem
Leta dies aureo

Alleluia Preconia modo nectarea
Alme martir Domini

Clara tibi nos Christe

Alleluia Aurea virga prime matris
Alleluia Aureo flore prime matris
Regine nunc celorum festam
Beata virgo Maria

Salve porta perpetua

Virgo Domini Maria

ALIA

ALIA UBI SUPRA
ITEM ALIA

DE QUA SUPRA
ALIA

ALIA

ALIA UBI SUPRA
ALIA

ALIA

ALIA

IN SANCTI PONTII

IN DEDICATIONE AECCLESIE
ALIA

ALIA

ALIA

DE ASCENSIONE DOMINI

IN PENTECOSTEN

ALIA

ITEM ALIA UBI SUPRA
ALIA

ALIA UBI SUPRA

IN SANCTI GERMANI
IN SANCTI NAZARII

ALIA

ALIA

DE SANCTO MARCIALE

ALIA

ALIA

ALIA

IN NATALE SANCTI LAURENTI
ITEM ALIA

IN ASSUMPTIONE SANCTE MARIE
ALIA

ALIA

ALIA

ITEM ALIA

ALIA

811
811
812
813
813
814
815
81v 1
8lv 1
81v 2
81v 2
81v 3
821
821
822
821
82v 3
831
875
832
803
78v 2
833
802
83v 1
832
832
83v 1
83v4
841

GGaFachb
ACD CDCD

791
842
843
843
793
812
84v 1
791

80

71

60
278
79

67

208

244
242
247
83
88
93
91
97
95
100
184

200
199
201
183
144
146
143
172
171
122
120
124
127
123
119

77

109

81
75
73

401

401
111

132
129
129
134
136
392

340
339

286

186
183

191
188
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Alle celeste nec non et perenne luia DE NATIVITATE EIUSDEM 84v 2 111 166

Alludat letus ordo DE SANCTO MAURICIO 79v 1 193

Has celebres rex celice IN SANCTI MICHAELIS 84v 3 195 306

Alle sublime tibi turma nostra DE SANCTO ANSBERTO 874 179

Alleluia Auriflua DE SANCTO GERALDO 841 148

Adonay Sabaoth rex Emmanuel 832 131

Alleluia Christo inclita candida ITEM ALIA 79 4 132 201

Phoebus nunc pollens hodie dies ITEM ALIA 79v 1 233 374

Alme sanctorum conditor Deus ALIA UNDE SUPRA 851 274

Rex alme Deus salus virtus ALIA 84v 2 133

Alleluia Mirabilis Deus in sanctis ITEM ALIA 852 231 372

Hic est sonus celestis ALIA 853 230

Oremus omnes ad Dominum Thesum ALIA 854 254

Vexilla martirum sacrata ITEM UNDE SUPRA 85v 1 232

O alme Martine sacer 85v2 192

Haec dies sancta 822 188 300

Alma pangat simphonizans 85v3 190

Alleluia Aure benigna audias DE SANCTA TRINITATE 77v 1 33 14

O alma Trinitas Deus 85v 4 239

Haec est sancta festivitas 861 137

Prefulgida dies exstat Andreas 77v 4 135

Christe rex cunctorum vita 86 2 274
Sophistica nunc catervula CDDEEFEED A.H. 42,205
Magnus Deus in universa terra FTTACCCCD A.H. 7,221 ;53,353
Veni sancte Spiritus Xllle s. DDFEFEDCD A.H. 54,234
Sophistica nunc catervula Xlle s. CDDEEFEED Sancte Fipis A.H. 42,205
Hac clara die* CD DE EFE, D Cf £.79,f. 112v.
Sempiterna virtute CD DE EFEE, D IN TRANSFIGURATIONE AH.7,55
Victime paschali XII-XIlles. DCDFGFE,D A.H. 54, 12
Alleluia Nostra promat herilia F’ GaG cbcbaxG F’ G AH. 7,157
Gaude caterva G’ acbac~edcdd, ¢ In NaTviTATE Sancti IoHANNIS BAPTISTE A.H. 7,161 ;53,270
Psalle iam turba sacra Xlle s. G’ aGFGa~cbaG F’ G Prosa De Sancto PETRO AD VINCULA Cf f.77v ; AH. 42, 283.
Voce precelsa GGaGeccbcecbaG IN Sancti PETRI A.H.7, 204 ;53,334
Virgo Israel* Cf. £.79,1 113v
Claris vocibus* cf. £.79,£. 113
Iubilate Deo omnis arva E GGabGGGaG IN ViciLia PascHE
Alleluia Pangamus carmina E GGabGGGaG IN PENTECOSTES

Laus angelica G’aGFGabcbaG Prosa IN NatarLe Sancti Antonint Martyris — ALH. 42, 159
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Pangat regi Deo

Veniet rex in aeternum
Age nunc mitis caterva
Alleluia Nato canant omnia
Celeste organum

Mane prima sabbati
Psallat chorus letabundus
Nostra promat caterva
Adest dies celebranda
Verbum bonum et suave
Clara chorus dulce pangat
Sancti merita Benedicti

CDEFGaa

F GaaGa~cbacc,c
CDDFFGFEFG
Ga GFacb~dc~edcbaG
CDFFEDE

C’DEFGEDa
GFEDFGG
CDFDEFGFED
E”GaGcbaG
CDFDEFGFDEDIN
FFGaGecbcaGFGG

De Sancto IoHANNE
Prosa IN NATALE SANcTI ANDREE APOSTOLI
Prosa Sancti <CyPRIANT>

<DEDICATIONE AECCLESIE>

Cf£77.AH.7,27
Cf£77.AH.7, 50;53, 18
Cf £ 77V

AH. 7,51

AH. 54,214

AH. 8, 149
AH.7,136; 53,212
AH. 40, 165

AH. 54,343

AH. 54, 138

AH. 54,52
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